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Муниципальный отдел по образованию, молодежной политике и 
спорту администрации Павловского муниципального района
Воронежской области_______________________________ _
Муниципальный отдел по образованию, молодежной политике и 
спорту администрации Павловского муниципального района
Воронежской области__________________________________________
Бюджет Павловского муниципального района___________________

по Перечню (Реестру)

по Перечню (Реестру)

по БК 

по OKTMO 
поОКЕИ
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0501012

09.01.2019

203У1935
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924

383

Раздел  1. Расходы , осущ ествляемые в целях обеспечения выполнения функций органами государственной власти (государственными органами), 
органами  местного самоуправления (муниципальными органами), органами управления государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципальными)

Н аименование показателя Код строки

Код по бюджетной классификации 
Российской Федерации

КО СГУ

С ум ма  на 2019 год

раз­
дела

подраз­
дела

целевой
статьи

вида
рас­

ходов

в рублях, 
(рублевый эквивалент)

в валюте
Код I 

валюты I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ОБРАЗОВАНИЕ 07 00 7 260 816,40
Дошкольное образование 07 01 7 260 816,40

Номер страницы 1
Всего страниц 4



«Расходы на обеспечение-^ --------- -------
/(оказание услуг) мунииип Д ятельности 
[учреждений У * униМипапьных

IСЗЗНОСЫ ПО О^Я^ДТГч и_ц_
/страхованию на выплатыУп ^ ЧИаЛЬНОМу

Ь = ^ = г

общ едоступного и бесплатного
ДОШКОЛЬНОГО п б р а зо яя^Ц€1
Ф онд оплаты  труда учреждений ~
Взносы  по обязательному социальном^------
страхованию  на выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты работникам 
учреждений
Р а сх о д ы  на обеспечение деятельности  
(оказание услуг) м униципальны х  
учреж дений

(Закупка товаров, работ, услуг в сф ере
[информационно-коммуникационных 
[технологий

[П рочая закупка товаро в, работ и услуг

07

07

07

07
07

07

07

07

01

01

01
01

01

01

01

0110100590

0110100590
0110100590

0110178290

0110178290
0110178290

0110200590

0110200590

0110200590

111
119

111
119

242

244

211
213

211
213

221

1 874 920,00

1 440 030,00
434 890,00

4 021 366,00

3 088 607,00
932 759,00

1 315 738,40

3 597,00

1 302 358,40
223
225

289 552,00
14 705,00

226 48 206,00
342 928 727,40
345 21 168,00

(Уплата налога на имущество организаций и 
1земельного налога__________________ _

07 01 0110200590 851 291 9 783,00

{Расходы на обеспечение государственных 
(гарантий реализации прав на получение 
[общедоступного дошкольного образования

07 01 0110278290 8 792,00

(Закупка товаров, работ, услуг в сфере
/инф ормационно-коммуникационны х

07 01 0110278290 242 221 3 792,00

(Прочая закупка товаров, работ и услуг 07 01 0110278290



Расходы на обеспечение государственных 
гарантий реализации прав на получение 
общ едоступного дош кольного образования

07 01 0110578290 40 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 07 01 0110578290 244 310 40 000,00
Итого по коду Б К  fno колу раздела) 07 00 7 260 816,40 X X

Всего: 7 260 816,40 X *

Раздел 2. Расходы государственных (муниципальных) органов, органов управления государственными внебюджетными фондами в части 
предоставления бюджетных инвестиций и субсидий юридическим лицам (включая субсидии бюджетным и автономным учреждениям), субсидий, 
_______________________________ ___________субвенций и иных межбюджетных трансфертов на 2019 год _____________________

I
Наименование показателя Код строки

Код по бюджетной классификации 
Российской Федерации

Код
аналитического

показателя

Сумма на 2019 год

раз­
дела

подраз­
дела

целевой
статьи

вида
рас­

ходов

в рублях, 
(рублевый эквивалент) в валюте

Код
валюты

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Всего: 0,00 X X

Раздел 3. Иные расходы, не отнесенные к разделам 1 и 2, на 2019 год

Н аименование показателя Код строки

Код по бюджетной классификации 
Российской Федерации

Код
аналитического

показателя

Сумма на 2019 год

раз­
дела

подраз­
дела

целевой
статьи

вида
рас­

ходов

в рублях, 
(рублевый эквивалент) в валюте Код

валюты

1 ■ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
*■ Всего: 0,00 X I X  I

Раздел 4. Итого по бюджетной смете на 2019 год
Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации
Код

аналитического
показателя

Сумма на 2019 год

раз­
дела

подраз­
дела

целевой
статьи

вида
рас­

ходов

в рублях, 
(рублевый эквивалент) в валюте I Код 

валюты I

1 2 3 4 5 6 7 8
07 00 7 260 816,40
07 01 7 260 816,40
07 01 0110100590 1 874 920,00
07 01 0110100590 111 211 1 440 030,00
07 01 0110100590 119 213 434 890,00

Номер страницы
Всего страниц



w



_ 011017ЯМП 4 021 366.00
..0110178290 111 211 3 088 607,0001101789ЯГ) 119 213 932 759,00_ 01102005ЯП 1 315 738.40

011020059П 242 221 3 597.00
0110200590 244 1 302 358.40

223 289 552,00
----- 225 14 705,00
- ----- . .. 226 48 206,00

342 928 727,40
345 21 168,00

0110200590 851 291 9 783,00
0110278290 8 792,00
0110278290 242 221 3 792,00
0110278290 244 346 5 000,00
0110578290 40 000.000110578290 244 310 40 000.00

итого по коду БК: 7 260 816.40 X X
Всего: 7 260 816,40 X X

Н.В.Курина 
(расшифровка подписи)

Л.В.Ефремова 
(расшифровка подписи)
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